

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

АСІПОВІЦКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

11 марта 2015 г. № 8-7

г.Асіповічы

О внесении изменений в решение Осиповичского районного Совета депутатов от 21 ноября 2011 г. № 16-6

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г.Осиповичи

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Осиповичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Осиповичского районного Совета депутатов от 21 ноября 2011 г. № 16-6 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Осиповичского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 142, 9/45970; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.08.2012, 9/52047; 24.04.2013, 9/57452; 31.12.2013, 9/61914; 06.02.2014, 9/62660; 28.03.2014, 9/63547; 18.06.2014, 9/64816; 16.10.2014, 9/66514; 10.02.2015 9/68708):

позицию

‹ ‹	Гродзянский	Деревня	Цезарево	32,24	6,07	>>			
заменить позицией									
‹ ‹	Гродзянский	Деревня	Цезарево	35,29	6,16	»;			

позицию

‹ ‹	Ясенский	Деревня	Заельник	51,24	8,92	>>			
заменить позицией									
‹ ‹	Ясенский	Деревня	Заельник	51,65	9,29	»;			
	позицию					_			
‹ ‹	Ясенский	Агрогородок	Ясень	150,89	11,82	>>			
заменить позицией									
‹ ‹	Ясенский	Агрогородок	Ясень	125,72	10,59	».			

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.В.Пузик